
Aplikimi i bazave te te dhenave

Afati i shtatorit 2 2016

Profesor:PhD.c.Zirije Hasani

Drejtimi:DS

Konsultime: 31.10.2016 ora:12:00

NR Emri dhe Mbiemri Prezenca D1 Bonus D2 Projekti Provimi Totali Nota

_10% _3.5% _6.5% _20% _60% _100%

1 Antigona Fetahi 3 18.5 21.5 5

2 Antigon Kolukaj 5.5 14.5 20 5

3 Enesa Karaqi 15 16 31 5

4 Sema Gushi 10 14 24 5

5 Ilam Buduri 31.5 31.5 5

6 Aida Beshi 5.71 1 0.5 28 35.21 5

7 Arlind Elezi 0.71 24 24.71 5

8 Arxhina Kryeziu 1.50 16 17.5 5

9 Diamant Halili 1.50 3.5 5 5

10 Elsa Morina 7.14 1 0.5 30 38.64 5

11 Gentian Fetahi 0.71 1 11 12.71 apstenim

12 Rasim Rexhepi 21 21 5

13 Samire Kadriaj 8.57 3.5 0.5 5 17.57 apstenim


